CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Hà Nội, ngày 07 tháng 10 năm 2019

BÁO CÁO VỀ NGÀY KHÔNG CÒN LÀ CỔ ĐÔNG LỚN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hồ Chí Minh

- Công ty Cổ phần Chứng khoán APG

1. Thông tin về cá nhân/tổ chức đầu tư:

- Họ và tên cá nhân: Nguyễn Quốc Thịnh

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND: 012777591, Ngày cấp: 10/04/2005, Nơi cấp: CA Hà Nội.

- Địa chỉ liên hệ: 97 Hồng Hà, Phúc Xá, Ba Đình , Hà Nội.

- Điện thoại: 035.8877.968 Email: quocthinh.designer@gmail.com.

2. Tên cổ phiếu/mã chứng khoán sở hữu: APG.

3. Các tài khoản giao dịch có chứng khoán nêu tại mục 2 tại Công ty chứng khoán:

- TK 001C153091 tại Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Việt;

- TK 037C227591 tại Công ty Cổ phần Chứng khoán Trí Việt.

4. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 1.788.590, Tỉ lệ: 5,26 %

5. Số lượng cổ phiếu bán tại ngày làm thay đổi tỷ lệ sở hữu và không còn là cổ đông lớn: 91.990

CP, Tỉ lệ:  0,27 %

6. Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 1,696,600, tỉ lệ: 4,99%

7. Ngày thực hiện giao dịch làm thay đổi tỷ lệ sở hữu và trở thành cổ đông lớn: 04/10/2019.

 Người giao dịch

Nguyễn Quốc Thịnh